PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ -

FORO CENTRAL DE MARINGÁ

2ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ - PROJUDI

Av. Tiradentes, Nº 380 - Centro - Maringá/PR - CEP: 87.013-900 - Fone: (44) 3472-2387

 E-mail: maringa2varacriminal@tjpr.jus.br

EDITAL DE LEILÃO

O Doutor Devanir Manchini, MM. Juiz de Direito da Segunda Secre-
taria  Criminal do Foro Central  da Região Metropolitana da Co-
marca de Maringá-PR, na forma da Lei.....

                                             Faz saber a todos virem ou dele tomarem conhecimento, que
será(ão) levado(s) a arrematação, o(s) bem(ns) apreendido nos autos  de Alienação dos
Bens do Acusado 0012080-94.2018.8.16.0017,  em  que figura como requerido WILSON
MEIRA, filho de Atalibio Meira e Maria Augusta Onório Meira, nascido aos 19.02.1981, natu-
ral de Goioerê – PR, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.828.111-1 SSP-PR e ESTHER
AURELIANO PEREIRA MAKOON,  na seguinte forma:

PRIMEIRO LEILÃO: dia 08 de março de 2019, com início às 10h00min, APENAS NA FORMA
ONLINE (www.kleilões.com.br) e dia 19 de março de 2019, às 10h00min, nas formas ONLI-
NE E PRESENCIAL (sede: Av. Carlos Gomes, 226 – térreo, zona 05, em Maringá – PR), por
preço não inferior à avaliação e caso não haja licitante, fica designado nova data;

SEGUNDO LEILÃO: dia 17 de maio de 2019, às 10h00min, APENAS NA FORMA ONLINE
(www.kleiloes.com.br) e dia 28 de maio de 2019, às 10h00min, nas formas ONLINE E PRE-
SENCIAL (sede: Av. Carlos Gomes, 226 – térreo, zona 05, me Maringá – PR), por preço não
inferior à avaliação e caso não haja licitante, fica designado nova data;

LOCAL: conforme mencionado acima.

PROCESSO: Alienação dos Bens do Acusado 0012080-94.2018.8.16.0017

Requeridos: WILSON MEIRA, filho de Atalibio Meira e Maria Augusta Onório Meira, nascido
aos 19.02.1981, natural de Goioerê – PR, portador da Cédula de Identidade RG nº
7.828.111-1 SSP-PR e ESTHER AURELIANO PEREIRA MAKOON.

BEM:  1 (um) veículo marca Audi 1.8, ano/modelo 2002/2002, cor prata, placas AWL 0607
Sarandi – PR, numeração de chassi 93UMB28LX24008626, código RENAVAM 00783569106,
o qual se encontra na seguinte situação: com teto solar, rádio mp3 marca Pioneer, caixa de
som de madeira rústica, com um alto falante e duas cornetas, marca Pioneer, três rodas de
liga leve e uma de ferro, quatro pneus em péssimo estado de conservação, parte interna
com bancos revestidos em tecido em regular estado de conservação, rabicho de bola, para
choques dianteiro amassado, lanterna traseira do lado esquerdo quebrada, retrovisores
externos riscados, sem estepe, com macaco, chave de roda e triângulo. O veículo encontra-
se em regular estado de conservação, depositado no pátio da 9ª Subdivisão Policial de Ma-
ringá.

AVALIAÇÃO: R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais), realizada em data de 04 de setem-
bro de 2018.

DÍVIDA: nada consta.

ÔNUS: nada consta.

INTIMAÇÃO: Fica(m) desde logo intimado(s) os Srs. WILSON MEIRA, filho de Atalibio Meira e
Maria Augusta Onório Meira, nascido aos 19.02.1981, natural de Goioerê – PR, portador da
Cédula de Identidade RG nº 7.828.111-1 SSP-PR e ESTHER AURELIANO PEREIRA MAKOON,
se porventura não for(em) encontrado(s) para intimação pessoal, das datas acima designa-
das.

Maringá, aos 04 dias do mês de dezembro do ano de 2018. Eu ____________________ (Ana Clara Euge-
nio), Técnica de Secretaria, o subscrevo.

(assinado digitalmente)

DEVANIR MANCHINI
Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Q
N

 G
LJ

A
4

LR
X

L8
 4

A
N

LU

PROJUDI - Processo: 0012080-94.2018.8.16.0017 - Ref. mov. 60.1 - Assinado digitalmente por Devanir Manchini:3451

04/12/2018: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: edital de leilão

http://www.kleilões.com.br/
http://www.kleiloes.com.br/